

## **HB Air Treatment A/S**

c/o Bente Nielsen  
Tværvænget 5 B  
2750 Ballerup

CVR-nr. 35 47 17 23

### **Årsrapport for 2015**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2016

---

Ole Nørgaard  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HB Air Treatment A/S c/o Bente Nielsen Tværvænget 5 B 2750 Ballerup  CVR-nr.: 35 47 17 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. september 2013 Hjemsted: Ballerup
<b>Bestyrelse</b>	Ole Nørgaard, formand Bente Nielsen Hendric Eric Bonvanie
<b>Direktion</b>	Bente Nielsen
<b>Revision</b>	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive promotions- og salgsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 549.869, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 869.434.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	2015 <u>(12 måneder)</u> kr.	2014 <u>(16 måneder)</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.302.392</b>	<b>560</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-635.953</u>	<u>-739</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>666.439</b>	<b>-179</b>
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.092</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>663.374</b>	<b>-180</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-113.505</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>549.869</u></b>	<b><u>-180</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>549.869</u>	<u>-180</u>
		<b><u>549.869</u></b>	<b><u>-180</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.685	278
Andre tilgodehavender		<u>11.621</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>592.306</u></b>	<b><u>285</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>500.868</u></b>	<b><u>156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.093.174</u></b>	<b><u>441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.093.174</u></u></b>	<b><u><u>441</u></u></b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>369.434</u>	<u>-180</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>869.434</u></b>	<b><u>320</u></b>
Selskabsskat		113.505	0
Anden gæld		<u>110.235</u>	<u>121</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>223.740</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>223.740</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.093.174</u></u></b>	<b><u><u>441</u></u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 (12 måneder) kr.	2014 (16 måneder) t.kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	619.520	725	
Andre omkostninger til social sikring	6.049	6	
Andre personaleomkostninger	10.384	8	
	<u><b>635.953</b></u>	<u><b>739</b></u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	<u>113.505</u>	<u>0</u>	
	<u><b>113.505</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-180.435	319.565
Årets resultat	<u>0</u>	<u>549.869</u>	<u>549.869</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>369.434</b></u>	<u><b>869.434</b></u>
<b>4 Eventualposter mv.</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## **Noter til årsrapporten**

### **6 Nærtstående parter og ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hebova Beheer B.V, Holland

Bente Nielsen, Tværvænget 5B, 2750 Ballerup, Danmark